
（単位:円）

金        額

21,533

2,473,318

1,369,151

2,063,411

4,833,243

8,937,997

787,107

4,103,690

3,901,000
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(普)親和銀行東京支店 68,465

414,165

(普)横浜銀行和田町支店 1,320,828

(普)三井住友銀行日本橋東支店 2,321,506

644,248

(普)中央労働金庫千住支店 62,567

(普)三井住友銀行柏支店 503,243

(普)京都銀行三室戸支店 221,197

334,154

2,789,883

3,922,347

267,330

776,130

39,572

1,473,962

463,600

44,113,657

定期預金 1,000,000

1,000,000

2,000,000

7,100,000

6,000,000

3,000,000

4,500,000

3,000,000

5,000,000

7,800,000

3,592,203

90,000

4,000,000

275,913

10,000,000

2,000,000

特定出版準備積立資産 基準油脂分析試験法2013年版の増補版の刊行 1,100,000

に備えたもの

2,500,000

2,000,000

600,000

彰）に備えたもの

ｵﾚｵｻｲｴﾝｽﾌｪｱ開催積立資産 第2回ｵﾚｵｻｲｴﾝｽﾌｪｱ開催に備えたもの 1,000,000

1,294,000

68,852,116

112,965,773

9,536,500

預り金（ACOS2014） ｱｼﾞｱｵﾚｵｻｲｴﾝｽ会議(ACOS)開催協賛金 2,440,000

116,953

12,093,453

3,592,203

もの

90,000

3,682,203

15,775,656

97,190,117

財産目録
平成26年 2月28日現在

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

 (流動資産)

  現金 手元保管 運転資金として

    預金 (普)三菱東京UFJ銀行八重洲通支店

    (普)三菱東京UFJ銀行八重洲通支店

    (普)みずほ銀行京橋支店

    (普)みずほ銀行八重洲口支店

    (普)三井住友銀行京橋支店

    (普)鹿児島銀行東京支店

    (普)鹿児島銀行東京支店

(定)鹿児島銀行東京支店

    (普)三菱UFJ信託銀行本店

(普)三菱東京UFJ銀行神楽坂支店

(普)三菱東京UFJ銀行吉祥寺支店

(普)三菱東京UFJ銀行練馬平和台支店

    大和証券・MMF

  郵便振替貯金

    出版物 『油脂・脂質の基礎と応用』 セミナーのテキスト等に使用

      『界面と界面活性剤』

『界面活性剤評価・試験法』

      『基準油脂分析試験法』2013

仮払消費税等

流動資産合計

 (固定資産)

基本財産

(定)鹿児島銀行東京支店 公益目的保有財産であり、運用益を

    投資有価証券 大和証券・260回国債 公益目的事業の財源として使用して

      大和証券・282回国債 いる

      日興証券・261回国債

  日興証券・274回国債

  日興証券・275回国債

  日興証券・284回国債

  日興証券・296回国債

      大和証券・264回国債

      大和証券・ＭＭＦ

特定資産

退職給付引当資産 大和証券・ＭＭＦ 職員4名に対する退職金の支払に備え

    たもの

  役員退職慰労引当資産 大和証券・ＭＭＦ 兼務役員1名に対する退職金の支払に

備えたもの

  特定国際会議開催積立資産 (定)鹿児島銀行東京支店 国際会議（第１回アジアオレオサイエンス

会議）の開催に備えたもの

    新規国際会議開催積立資産 大和証券・ＭＭＦ 国際会議開催に備えたもの

      (定)三菱東京UFJ銀行八重洲通支店 （特定費用準備資金以外）

      (定)鹿児島銀行東京支店

大和証券・ＭＭＦ

  新規出版準備積立資産 (定)鹿児島銀行東京支店 既出版物の改訂版出版に備えたもの

    新規記念事業積立資産 (定)三菱東京UFJ銀行八重洲通支店 周年記念事業実施に備えたもの

  ﾍﾞｽﾄｵｰｻｰ賞積立資産 (定)三菱東京UFJ銀行八重洲通支店 ﾍﾞｽﾄｵｰｻｰ賞（研究論文の多投稿者の表

大和証券・ＭＭＦ

その他固定資産

  敷金・保証金 (財)油脂工業会館 敷金

固定資産合計

資産合計

 (流動負債)

  前受会費 翌年度以降に到来する受取会費

職員4名に対する退職金の支払に備えた

  預り金（税金、社会保険）

流動負債合計

えたもの

 (固定負債)

  退職給付引当金

 固定負債合計

負債合計

正味財産

  役員退職慰労引当金 兼務役員1名に対する退職金の支払に備


